
 
 
 
 
 
 

KEDOC155LT Issue B 23/06/2021 
 
 
 
 
 

Informacija Europai, „Kelly“ žemės dirbimo sistemos užsakymo procesas  

„Kelly Engineering“ yra įsipareigojusi teikti kokybiškus gaminius ir paslaugas savo klientams. 
Neseniai peržiūrėjome užsakymo procesą visose rinkose ir prašome jūsų atkreipti dėmesį į 
atnaujintą toliau pateiktą informaciją.  

„Kelly“ žemės dirbimo sistemos užsakymo procesas įsigalioja nuo 2020 m. liepos 1 d.  

• „Kelly“ užtikrins, kad turima mašinų inventoriaus informacija būtų prieinama visiems 
pardavėjams.  

• Visi užsakymai turi būti gauti raštu, el. paštu ar interneto portale. Bet kokie 
užsakymo pakeitimai turi būti atliekami raštu – patikslinta pristatymo data / vieta arba 
grandinės pasirinkimo pakeitimas ir kt.  

• El. paštu pateikti užsakymai turi būti pateikti adresu sales@kellytillage.com, kad 
būtų galima imtis veiksmų.  

• Mašinų užsakymai paskiriami atsižvelgiant į pateikimą, pagal turimą inventorių, 
kiek įmanoma arčiau prašomos išsiuntimo datos.  

• Jei nėra inventoriaus, kad būtų galima įvykdyti užsakymą prašomą išsiuntimo datą, 
priimant užsakymą ir prieš patvirtinant užsakymą bus deramasi dėl patikslintos 
išsiuntimo datos.  

• Priėmus užsakymą, pardavėjui bus išrašyta sąskaita faktūra. Per nurodytą laiką 
reikia sumokėti depozitą.  

• Pardavėjai turi atkreipti dėmesį, kad pristatymo datos yra tik apytikslės ir galimas 
šioks toks neatitikimas dėl transporto planavimo.  

• Mašinos gabenimą organizuos „Kelly Engineering“ ir išrašys sąskaitą pardavėjui.  
• Sąskaitos už mašinas bus išrašytos prieš išsiunčiant. Prieš išsiunčiant mašiną 

reikia sumokėti visą sumą, nebent būtų susitarta kitaip.  
• Tuo atveju, kai numatomas gamybos vėlavimas ir „Kelly“ negali išsiųsti gaminių iš 

pradžių numatytomis išsiuntimo datomis ilgiau nei 10 dienų, pardavėjams kuo 
greičiau raštu bus pranešta apie pakeistas datas.  

Jei turite kokių nors klausimų, susijusių su anksčiau pateikta informacija, nedvejodami 
susisiekite su „Kelly Engineering“ komanda.  

 

 

 
Calvin Stead  
Chief Executive Officer  


